
                            
      
           REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA FUŽINE 
                 Općinski načelnik 
 
KLASA: 024-03/24-05/02 
URBROJ: 2170-19-24-2 
Fužine, 26.01.2024. 
 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 48. 
Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 6/21), na prijedlog Pročelnice 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fužine, Općinski načelnik Općine Fužine donosi 
 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU  
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE FUŽINE  

ZA 2024. GODINU 
 
 

Članak 1. 
Ovim Planom prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fužine (dalje u tekstu: 
Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Fužine za 2024. godinu. 
  

Članak 2. 
Slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja u skladu s ovim Planom 
prijma, Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fužine i 
financijskim sredstvima osiguranim Proračunom Općine Fužine za 2024. godinu. 
 
 

Članak 3. 
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Fužine, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. 
godinu te potreban broj vježbenika za 2024. godinu prema Tablici u privitku koja čini sastani 
dio ovog Plana Prijma. 
 
 

Članak 4. 
Ovaj Plan prijma u službu za 2024. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se mrežnim stranicama Općine Fužine i u Službenim novinama Općine Fužine. 
 
 
 

Općinski načelnik 
 

David Bregovac, v.r. 
 



R. 

BR. 
NAZIV RADNOG MJESTA 

POTREBNO STRUČNO 

ZNANJE 

BROJ 

SISTEMATIZIRANIH 

RADNIH MJESTA  

NA DAN 31.12.2023. 

STVARNO STANJE 

POPUNJENOSTI 

RADNIH MJESTA  

NA DAN 31.12.2023. 

BROJ 

PLANIRANIH 

RADNIH MJESTA 

ZA POPUNU 

BROJ PLANIRANIH 

VJEŽBENIKA 

1.  
PROČELNIK JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 

sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij pravne ili ekonomske 

struke 

1 1 0 0 

2.  VIŠI SAVJETNIK ZA FINANCIJE 

sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij ekonomske struke 

1 1 0 0 

3.  
VIŠI SAVJETNIK ZA PRAVNE 

POSLOVE 

sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij pravne struke 

1 1 0 0 

4.  

VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA 

FINANCIJE I DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 

sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij ekonomske struke 

1 0 1 0 

5.  
VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA 

PRAVNE POSLOVE 

sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij pravne struke 

1 0 0 1 

6.  

VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA 

KOMUNALNE POSLOVE I 

KOMUNALNO REDARSTVO – 

KOMUNALNI REDAR 

sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski 

studij ili stručni diplomski 

studij pravne, ekonomske ili 

tehničke struke 

1 1 0 0 

7.  
STRUČNI SURADNIK ZA 

KOMUNALNE POSLOVE 

sveučilišni prijediplomski 

studij ili stručni 

prijediplomski studij tehničke 

struke 
 

1 1 0 0 



8.  
VIŠI REFERENT ZA 

ADMINISTRATIVNE POSLOVE 

sveučilišni prijediplomski 

studij ili stručni 

prijediplomski studij ili 

stručni kratki studij pravne ili 

ekonomske struke 

1 1 0 0 

9.  
REFERENT ZA PRORAČUN I 

FINANCIJE 

srednja stručna sprema 

ekonomske struke 
1 1 0 0 

10.  ADMINISTRATIVNI REFERENT srednja stručna sprema 2 1 0 1 

11.  
REFERENT – VODITELJ 

PROJEKTA EU „ZAŽELI“ 
srednja stručna sprema 1 0 0 0 

 UKUPNO 12 8 1 2 

 


